Proc. Administrativo 001/2024

De: Paulo V. - PL-GV-GSA

Para: PL-PR - Presidência

Data: 04/01/2024 às 12:40:52

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-GSA, PL-PR-DSAS-FRT

reserva de veiculo

NOME DO REQUISITANTE*:

Sandra Aparecida Alves

CARGO*:

Vereadora

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Reunião Secretraria da Justiça de São Paulo

E Coordenadoria da Juventude do Estado de São Paulo

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*:

Pateo do Colegio 148, 3º Andar

DATA DA SAÍDA*:

11/01/2024

HORÁRIO DA SAÍDA DA CÂMARA*:

8h00

DATA DA VOLTA*:

11/01/2024

HORÁRIO ESTIMADO DE VOLTA NA CÂMARA*:

19h00

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:

SIM

NOME DO MOTORISTA*:

Jezaias

NOME DOS ACOMPANHANTES:

1Doc:  Proc. Administrativo 001/2024        1/10

Paulo José Vaz

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:

NÃO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NÃO HOUVER)*:

500.00

NOME DO RESPONSÁVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:

Paulo José Vaz

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorização de viagem para participação no evento de acordo com as informações
descritas no formulário, comprometendo-me a apresentar relatório de participação e de comprovação de despesas.

_

Paulo José Vaz

Assessor I

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Paulo José Vaz 29/01/2024 09:56:10 1Doc PAULO JOSÉ VAZ CPF 144.XXX.XXX-59

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 8B5F-CBE5-A998-9ACC

1Doc:  Proc. Administrativo 1- 001/2024        2/10

  Proc. Administrativo 1- 001/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR

Para: PL-GV-GSA - Gabinete Sandra  - A/C Paulo V.

Data: 08/01/2024 às 09:48:41

Setores (CC):

PL-PR-DSCF, PL-GV-GSA, PL-PR-DSAS-FRT

Ciente do requerimento de viagem de autoria do gabinete da vereadora Sandra Alves, bem como, do pedido de adiantamento.

DEFIRO o pleito.

Providencie-se o necessário.

_

Anderson Davi Nogueira Martins

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

1Doc:  Proc. Administrativo 5- 001/2024        3/10

  Proc. Administrativo 5- 001/2024

De: Paulo V. - PL-GV-GSA

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data: 17/01/2024 às 13:25:32

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatório da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participação e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas:

NOME DO REQUISITANTE*:Sandra Aparecida Alves
CARGO*:Vereadora
EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:Reunião Secretraria da Justiça de São Paulo
E Coordenadoria da Juventude do Estado de São Paulo
LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*:Pateo do Colegio 148, 3º Andar
DATA DA SAÍDA*:11/01/2024
HORÁRIO DA SAÍDA DA CMARA*:8h00
DATA DA VOLTA*:11/01/2024
HORÁRIO ESTIMADO DE VOLTA NA CMARA*:19h00
NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:SIM
NOME DO MOTORISTA*:Jezaias
NOME DOS ACOMPANHANTES:Paulo José Vaz
NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:NÃO
VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NÃO HOUVER)*:500.00
NOME DO RESPONSÁVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:Paulo José Vaz

Veículo utilizado:01 PLACA  FND 4664

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. Nº doc. Fornecedor Valor em R$

11/012024 Cupom Fiscal 001186 Bar e Lanches Flor da Sé Ltda 23,00

11/01/2024 Cupom Fiscal 411690 Rodosnack G e G Lanchonete e Restarurante Ltda 136,78

Total de despesas 159,78

Adiantamento concedido 500,00

Devolução / Reembolso 340,22

Declaração: Declaro que o veículo retornou nas mesmas condições de saída da Câmara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observações:

_

Paulo José Vaz
Assessor I

Anexos:

CamScanner_17_01_2024_11_40_2_.pdf

Declaracao_de_Comparecimento_2_.pdf

1Doc:  Proc. Administrativo 5- 001/2024        4/10

devolucao_de_adiantamento_de_viagem.pdf

1Doc:          5/10

1Doc:  Proc. Administrativo 001/2024  |  Anexo: CamScanner_17_01_2024_11_40_2_.pdf (1/2)        6/10

1Doc:  Proc. Administrativo 001/2024  |  Anexo: CamScanner_17_01_2024_11_40_2_.pdf (2/2)        7/10

COORDENAÇÃO DE POLiTICAS PARA A JUVENTUDE
Secretaria da Justiça e Cidadania

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que a Sr. Sandra Alves VEREADORA DO

MUNICÍPIO DE BOITUVA-SP, esteve nesta data 11/01/2024, no período da manhã,

em reunião na Coordenação Estadual de Políticas para Juventude para tratar de assuntos

de interesse dos jovens da comunidade de BOITUVA.

Por ser a expressão da verdade, firmamos a presente Declaração.

São Paulo, 11 de Janeiro de 2024.

Secretaria da Justiça e Cidadania – Coordenação de Política para a Juventude
Pátio do Colégio, 148, 39 andar, Centro, São Paulo – SP – Cep 01016-040, E-mail: }uventude@justica.sp.gov.br

telefones: 3291 -2731/2641

1Doc:  Proc. Administrativo 001/2024  |  Anexo: Declaracao_de_Comparecimento_2_.pdf (1/2)        8/10

COORDENAÇÃO DE POLiTICAS PARA A JUVENTUDE
Secretaria da Justiça e Cidadania

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que a Sr. Paulo José Vaz ASSESSOR DO

MUNICÍPIO DE BOITUVA-SP, esteve nesta data 11/01/2024, no período da manhã,

em reunião na Coordenação Estadual de Políticas para Juventude para tratar de assuntos

de interesse dos jovens da comunidade de BOITUVA.

Por ser a expressão da verdade, firmamos a presente Declaração.

São Paulo, 11 de Janeiro de 2024.

Secretaria da Justiça e Cidadania – Coordenação de Política para a Juventude
Pátio do Colégio, 148, 39 andar, Centro, São Paulo – SP – Cep 01016-040, E-mail: juventude@jusbca.sp.gov.br

telefones: 3291 -2731/2641

1Doc:  Proc. Administrativo 001/2024  |  Anexo: Declaracao_de_Comparecimento_2_.pdf (2/2)        9/10

1Doc:  Proc. Administrativo 001/2024  |  Anexo: devolucao_de_adiantamento_de_viagem.pdf (1/1)        10/10